

**Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania – nr 4**

Dotyczy:  
postępowania nr SPZZOZ-ZP-63/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawy leków

**Treść pytań i odpowiedzi:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?  
**Odpowiedź: Tak.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ?  
tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki lub drażetki i odwrotnie?  
**Odpowiedź: Tak.**

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.  
**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem.**

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 18 poz. 21 wycenę 15 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?  
Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.  
**Odpowiedź: Tak.**

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 83. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressini acetat EVER Phar,0,2mg/ml;5ml,inj,5f. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.  
**Odpowiedź: Tak.**

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 94. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp.  
**Odpowiedź: Tak.**

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 137. Ze względu na zmianę pojemności z Nystatyna Teva, (2400000jm/24ml),gr.d/s.zaw,1flak na NystatynyTeva,2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw., proszę o określenie ilości op.  
**Odpowiedź: Ilość podana w zapisie.**

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*Emilia Lenartowicz-Gębka*  
mgr Emilia Lenartowicz-Gębka